
 
  Prodej Rekreace chaty ,    Sedlec u Lanžova 

Okres:Trutnov  Kraj: Královéhradecký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/117331

Popis:
Prodám menší chatu (36 m2, č.ev.8, stavební parcela 66, pozemková parcela 164/3, obec Sedlec u
Lanžova, kousek od Dvora Králové nad Labem v podhůří Krkonoš) na vlastním pozemku v lesnatém
terénu. V sousedství je pouze jediná chata s jistotou, že žádná další výstavba tam nebude kvůli
chráněnému území, takže prakticky na samotě. Dostupná je užitková voda (studna) společná pro
obě chaty, součástí chaty je kůlna. V chatě je udělán rozvod pro elektriku s napájením
elektrocentrálou (elektřina dovedena není). Chata je v krásném prostředí vhodném pro pěší
turistiku a vyjížďky na kole. Provedeny jsou menší opravy, další jsou vhodné. Cena: 180 tis.Kč Ing.
Jaroslav Choma Brigádnická 386 538 43 Tŕemošnice Tel: 777 328 863

cena: 180.000,- Kč/objekt

Materiál: dřevo
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha zastavěná: 36m²
Elektrina: ne
Vodovod: ne
Plyn: ne
Odpad: septic
Topení: lokální-TP

Soukromá inzerce:
Jaroslav Choma
Tel.: 777328863
Email na: realites.cz/117331

  
Vytištěné: 08.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/117331
http://www.realites.cz/117331
http://www.tcpdf.org

